loiaument à tenir et ke nous jamais par nous ne par autrui ne venrons
ne serons encontre.

Et por çou ke çou soit bien et fermement tenut, nos avons ceste
présente cartre conformée de nos seauls.

Ce fu fait en l'an de l'Incarnation mil CC et XLII ans, en avril.
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63

1243, mai.

Autorisaiion échevinale donnée à un individu de clôturer la « place »

contiguë à sa maison.

Copie contemporaine : registre AA 88, fol. 11. — L'acte est barré.

Li eskevin, à un jor ki passeis est, soufrirent à Asson Le Caisne à
enclore le place ki est encontre se maison, outre Faigue, devant le
maison Anseau Le Pelerin, dusques à le volenté des eskevins.

En Fan XLIII'™°, en mai.

64

1243, 5 septembre.

Lettres de Vévêque d'Arras relatant la reconnaissance faite devant lui
par un clerc, de l'achat effectué au père de ce dernier, avec son propre
consentement donné à titre d'héritier, par le couvent de l'Abbaye-des-
Près, de trois pièces de terre sises dans la banlieue.

boH 3l/63S
A. Original autrefois scellé sur double queue. Archives départementales du Nord :

fonds du couvent de l'Abbaye des Près de Douai, carton 2. — B. Copie de 1300 env.
British Muséum : Addition, mss. 23932. Charte 30, fol. 16, col. 2.

(Au dos) : Li cartre Fevesque d'Arras don vendage Nicholon
Cokiel.

, A[sso], miseratione divina Attrebatensis ecclesie minister humilis,
omnibus présentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Noveritis
quod Johannes, clericus Duacensis, filius Nicholai Kokel, recognovit
personaliter coram nobis quod ecclesia de Pratis juxta Duacum eme-
rat, ipso volente et consentiente, ab eodem jiatre suo, cujus heres
vivens existebat, unum modiuin terre, parum plus vel minus, sitam
in tribus pieciis, quarum una est prope portam Abbatie de Pratis,
altéra rétro curtile Theobaldi 1.6 Franc et tertia As Matounieres,
tenens ad viam d'Bskarpel. Cessit autem eidem ecclesie et concessit
omne jus quod in eadem terra habebat et habere poterat in futurum,
fide et Juramento promittens quod eidem contractui nec per se nec
per alium contraveniet ullo modo neque aliquo impedimenti genere

impediet aut faciet irnpediri, quin ipsa ecclesia plene et in bona pace
possideat perpetuo terram ipsam et nichilominus bona fide prestabit,
quantum in ipso fuerit, garandiam super hoc contra omnes absque suo

ponendo. Demum vero postulavit a nobis ut has nostras testimoniales
litteras eidem ecclesie exinde traderemus. •

Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo tertio,
primo sabbato inensis septembris.
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65